SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME SHKODER SH.A
SEKTORI | BURIMEVE NJEREZORE

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE

Bazuar ne Ligjin 7961, date 12.07.1995 “Kodi 1 Punes i Republikes se Shqiperise”

(1 ndryshuar), mbéshtetur né Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérite
Tregtare” t& ndryshuar, Vendimit te Késhillit te Ministrave nr. 302, date 11.05.2022 “Politikat
Kombétare pér Riorganizimin e Sektorit te Furnizimit me Ujé té Largimit té Ujrave te Ndotura”,
Statutit té Shogérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizime Qarku Shkodér sh.a. Vendimin Nr.11. daté
06.06.2024 “Pér Miratimin e Rregullores s€ Brendshme t€ Organizimit dhe Funksionimit té
Shogérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizime Shkodér sh.a”,Vendimit nr.9 date 18.12.2025,
“Keshillit Mbikqyres”, Pér miratimin e organigramés dhe nivelit te pagave pér punonjésit e
Shogérise Rajonale Ujésjellés Kanalizime Shkodér sh.a, shpallen procedurat e konkurimit per
vend te lire pune:

1( nje) Ndihmes Hidraulik Shkoder

Detyrat dhe pergjegjesite kryesore

Nd. Hidrauliku varet nga Pérgjegjési Teknik dhe tekniku I sektorit.
Nd. Hidrauliku ka kéto detyra:

1. Kryen ndérprerjen dhe rilidhjen e shérbimit té furnizimit me ujé sipas udhézimeve té
Inspektorit.

2. Instalon ujématésin sipas udhézimeve té teknikut si dhe duke zbatuar me pérpikméri
rregullat teknike té instalimit t& matésit.

3. Kryen lidhjen e shérbimit nga rrjeti kryesor deri tek matési i klientit duke zbatuar me
pérpikméri rregullat teknik té lidhjeve té reja dhe projektin e pikés sé lidhjes.

4. Paragitet né puné me bazén materiale té furnizuar nga Pérgjegjési | tij dhe i pajisur me
veshje dhe vegla pune.

5. Mbéshtet dhe merr pjesé aktivisht né kryerjen e inspektimeve nga Njésia Task Forcé e
Drejtorisé Kujdesit ndaj Klientit duke u véné né dispozicion té saj si dhe duke zbatuar
udhézimet e saj.

6. Njofton Pérgjegjésin e Teknikun, pér ¢do problem qé mund t’i lindé gjaté zbatimit té
detyrés, dhe ndjek urdhrat dhe udhézimet gé i jepen prej tyre.

7. Té géndrojé né vendin e punés dhe té mos largohet deri né kryerjen e detyrés sé dhéné nga
pérgjegjési apo tekniku i njésisé



8. Eshté né gatishméri edhe pas kohés sé punés dhe paragitet né puné kur i kérkohet nga eprori
pér ¢do rast emergjence.
9. Té njohe miré rregullat e sigurimit Teknik.

Kandidatet duhet te plotesojne kerkesat e posagme si vijon:

v Te jene shtetas shqiptare .
v Arsim | ulet ose | mesem.
v' Te jene ne gjendje te mire shendetesore dhe te afte fizikisht.

DOKUMENTACIONI , MENYRA DHE AFATET E DOREZIMIT

(\Y
Fotokopje ID

Librezé Pune
Certifikaté personale
Certifikaté e gjendjes familjare
Diplome shkolle (e noterizuar)
Listé notash (e noterizuar)
Certifikaté/ Dokument pér kualifikime t€ ndryshme/Specializime
Deshmi Penaliteti
. Vertetim 1 Gjendjes Gjyqésore
. Vertetim prokurorie
. Saktésim adrese nga Bashkia
. Raport Mjekoligjor ( Aftési n€ puné)
. Foto t€ vogla (2 cop€), foto e madhe (1 cop€)
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Afati i aplikimit 10 dite.
Kandidadet do te vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar.

Ne perfundim te vleresimit te kandidateve , Drejtoria e Burimeve Njerezore do te shpalle fituesit
ne portalin “ Sherbimi Kombetar I Punesimit”, ne fagen e internetit.

Kandidatet jo fitues kane te drejte te ankimohen prane Drejtorise se Burimeve Njerezore . Afati |
Ankimit eshte 3 (tre) dite nga data e shpalljes se fituesit.






